Reafirma a manutenção da cobrança dos valores apontados na Infração 05, concluindo que após 
analisadas, acata em parte as alegações de defesa, reafirmando a manutenção parcial do PAF ora 
em lide e por tal, reclama um crédito tributário de ICMS, em favor da Fazenda Pública do Estado 
da Bahia, no valor total de R$ 63.378,10 (sessenta e três mil, trezentos e setenta e oito reais e dez 
centavos) dos quais deverão ser deduzidos, os valores reconhecidos e pagos. 

Constam às fls. 152 a 156 extratos de pagamento dos valores reconhecidos pela autuada. 

Em 26 de junho de 2017, a empresa autuada protocolou petição (fls. 163 e 164), na qual argumenta